第 1 页 共 7 页

政府采购合同

（货物类）

第一部分合同书

项目名称：黄山市应急管理应急装备采购项目

项目编号：HJACG2025G021 第二包

合同编号：

甲方（采购人）：黄山市应急管理局

乙方（中标人）：  安徽美百佳信息科技有限公司

签 订 地：  黄山市

签订日期：  2025   年 4  月 18 日

 第 2 页 共 7 页

黄山市应急管理局通过黄山众康项目管理有限公司组织的公开招标方式采

购活动，经评标委员会评定，  安徽美百佳信息科技有限公司 （以下简称：乙

方）为本项目中标人。根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采

购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲

方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

序号  货物名称 规格型号 单位  数量 生产厂商

1
移动电源

华瑞

/HR6139A

台 20

江西华瑞安

全科技有限

公司

2
单兵绳索套装

（手套、头

盔）

建培

/TAG-BG-01

/THG-12

套 10

河南建培实

业发展有限

公司

华亮照明科

技有限公司

安徽长讯装

备有限公司

泰州创科绳

网有限公司

 第 3 页 共 7 页

（头灯）

华亮/BHL519

(套装内其他

产品）

长讯/长讯单

兵绳索套装

组

（全身式安

全吊带）

创科

/X-0622K

3  止坠器
长讯/长讯

zzq-01

个 10
安徽长讯装

备有限公司

4  多功救援三

角架(6支管)

长讯/长讯

SJJ-056
个 4

安徽长讯装

备有限公司

5
多功能 电

动升 降器

长讯

/DDSJQ-09
个 4

安徽长讯装

备有限公司

6

头灯 华亮/BHL519 个 60
华亮照明科

技有限公司

 第 4 页 共 7 页

7

安全头盔
长讯

/CX-05TK
个 50

安徽长讯装

备有限公司

8
危化品 排污

泵  (防爆 )

浙瓯

/150CYZ-FB-

10

台 1

上海浙瓯泵

阀制造有限

公司

9  危化品 排

污泵

(防腐

蚀)

浙瓯

/150CYZ-FFS

-10

台 1

上海浙瓯泵

阀制造有限

公司

10

轻便取 芯

钻探 设备
石探/QZ-2W 台 1

河北石探机

械制造有限

责任公司

11

无人机

大疆/DJI

Mini 4 Pro

长续航畅飞

套装（带屏遥

控器）

个 1

深圳市大疆

创新科技有

限公司

12

柴油发电机
东明/10KW

单/三相通用
台 1

上海东明动

力设备有限

公司

1.3 价款

本合同总价为：￥ 786600.00 元（大写：人民币  柒拾捌万陆仟陆佰  整）。

分项价格：

序

号
货物名称

单价

（元）

小计

（元）

1
移动电源 5150.00  103000.00

2
单兵绳索套装 22730.00  227300.00

3
止坠器 2000.00  20000.00

 第 5 页 共 7 页

4  多功救援三角架(6支管) 31850.00  127400.00

5
多功能 电动升 降器 17700.00  70800.00

6
头灯 430.00  25800.00

7
安全头盔 480.00  24000.00

8
危化品排污泵 (防爆 ) 68200.00  68200.00

9  危化品排污泵

(防腐蚀)
68470.00  68470.00

10
轻便取 芯钻探 设备 18200.00  18200.00

11
无人机 7830.00  7830.00

12
柴油发电机 25600.00  25600.00

总价  786600.00

该费用为包含乙方完成合同约定服务事项全部费用。乙方不得以任何理由向

甲方另行主张其他费用，即使有漏项或缺项，均由乙方承担。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：甲方在合同签订后支付合同总价的 30%作为预付款，支付

预付款前乙方提供预付款等额的保函，该保函统一由甲方收取，乙方支付保函后

将预付款保函凭证影印件递交给甲方。所有硬件设备到货且验货合格后支付合同

价款 30%；设备完成培训和试用后组织项目验收，经验收通过后无息支付剩余 40%

尾款。

1.4.2 发票开具方式：增值税普通发票。付款前，乙方开具相应金额合法、

正式和有效的发票并经甲方审核无误。若乙方开具的发票不符合要求的，其有权

拒付相应款项，不承担任何违约等责任。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：自合同签订之日起，30 个日历天内完成供货、安装、调试；

1.5.2 交付地点：甲方指定供货地点；

1.5.3 交付方式：（1）抽检要求：①乙方应按照甲方通知，到指定地点进

行抽样检测，并由甲方承担检测费用;指定地点采购人负责监督、见证抽样过程。

②检测装备种类及数量由甲方确定。抽检设备经甲乙双方封存后，指定由安徽质

检院进行检测。③经抽样检测不合格或不满足招标文件要求的装备，由供应商在

10 个工作日内更换产品批次，更换后抽检仍不合格的，甲方中止本次装备采购

 第 6 页 共 7 页

合同，因此产生的一切后果，由乙方承担。（2）货物运输至甲方指定地点到货

物验收合格前，乙方负责对货物承担安保、风险等一切义务，各分签合同主体对

所确认交付的货物承担相应的付款义务。（3）设备交接：乙方须提供产品出厂

检验报告、产品合格证明、产品说明书等技术文件，所有提交的技术文件资料应

齐全有效。（4）缺陷责任：乙方所提供的产品应满足合同及投标书规定的质量、

规格和性能要求。如果产品的数量、质量或规格与合同不符，或证实产品存在缺

陷，应由乙方承担一切法律责任。（5）设备验收：①甲方组织项目整体验收，

乙方提供详细的所供货物的相关验收资料。②验收过程中，如发现有与合同规定

不符的，乙方须在 10 个工作日内予以纠正；如果再次验收仍不合格，甲方有权

解除合同，已付款项，乙方予以全部返还，同时追究乙方违约责任，由此造成的

损失，由乙方承担。③设备验收合格后，出具验收报告。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交

付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交

付而未交付货物价格的 0.5 %计算；迟延交付货物的违约金计算数额达到合同金

额 10% 时，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催

告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同

目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其

他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行

为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合

同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.3 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违

约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔

偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付

违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利

救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.4 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人

 第 7 页 共 7 页

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方

暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止

履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.6.6 因政策变化等原因不能签订合同或解除合同时，造成乙方合法利益受

损的情形，甲方不承担任何责任。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解

决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，向甲方所在地人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲方：黄山市应急管理局         乙方：安徽美百佳信息科技有限公司

法定代表人                       法定代表人

或授权代表（签字）：             或授权代表（签字）：

时间：2025 年  4  月  18 日        时间：2025 年  4  月  18 日

	政府采购合同
	（货物类）
	第一部分合同书
	1.1合同组成部分
	1.2货物
	1.3 价款
	该费用为包含乙方完成合同约定服务事项全部费用。乙方不得以任何理由向甲方另行主张其他费用，即使有漏项或缺项，均由乙方承担。
	1.4 付款方式和发票开具方式
	1.5 货物交付期限、地点和方式
	1.6 违约责任
	1.7合同争议的解决
	1.8 合同生效
	本合同自双方当事人盖章时生效。

		2025-04-18T13:26:32+0800
	7页(223,420)
	041@N11341000MB1566815W@黄山市应急管理局@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-18T13:26:24+0800
	7页(99,430)
	041@N11341000MB1566815W@黄山市应急管理局@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-18T12:02:10+0800
	7页(426,393)
	安徽美百佳信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-18T12:02:03+0800
	7页(416,437)
	安徽美百佳信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名